



Referat instituttrådsmøte 22. mai 2024

Til stede: Dag Kvale (møteleder), Shuo-Wang Qiao, Sudan Prasad Neupane (for Kåre Birkeland), Bente Halvorsen, Jo Kramer-Johansen, Kristin Bjørnland, Kristine Vaage Hatlen, Eric Erlingsson, Agnete Hager, Torbjørn Omland (observatør) <i>Fra administrasjonen:</i> Astrid Aksnessæther, Jorun Ur (referent) Forfall: Kåre Birkeland, studentrepresentanter (ikke oppnevnt)		
Sak	Gjennomgang	Konklusjon/oppfølging
Sak 09/24	Innkalling og dagsorden	Godkjent
Sak 10/24	Referat fra forrige møte	Godkjent
Sak 11/24	Mulig endring i forskrift om forsknings- og undervisningsstillinger og rekrutteringsstillinger. Orienteringssak. Ny UH-lov trer i kraft i august. I forlengelsen av dette justeres forskrifter som er knyttet opp til denne loven og endringsforslagene har vært på høring. Klinmed har gitt høringsinnspill. Ett av de sentrale endringsforslagene for Klinmeds del er forslaget om at også lavere stillingsbrøk enn 50 % kan søke kompetanseopprykk. Hvorvidt en slik endring også vil gjelde førsteamanuensis 20 % i instituttet er uavklart og avhenger av om disse stillingene skal anses som ekstraervert eller faste stillinger. Det andre sentrale endringsforslaget er begrensning i åremålsperiode for stipendiater slik at denne maksimalt kan være fire år hvilket vil få betydning for nåværende praksis med femårige stillinger som klinisk stipendiat.	Gjennomgangen tas til orientering
Sak 12/24	Virksomhetsrapportering 1. tertial 2024. Orienteringssak. Den økonomiske situasjonen for instituttet er tilfredsstillende, men eksponert for høyere risiko enn ønsket. Risiko er knyttet til <ul style="list-style-type: none">- dekningsgrad for forpliktelser- økende avhengighet av nettobidrag- fremtidig økning i arealkostnader- kostnadsdekning for etablering av desentral campus	Gjennomgangen tas til orientering



<p>Sak 13/24</p>	<p>Nedbygging av øremerkede saldi har hatt høy prioritet de siste årene og dette arbeidet vil fortsette i 2024. Dersom avsetninger overstiger 5%-regelen kan det medføre inndragning av midler.</p> <p>Måltallskravene per 1.10.2024 vil med foreliggende prognose bli oppfylt</p> <p>Slutføringsstipend forskerlinjekandidater. Orienteringssak.</p> <p>Klinmed har innført slutføringsstipend for forskerlinjestudenter for å øke fullføringsgraden for disse kandidatene. To søkere har fått tilbud og skal tiltre stillingene i høst. Det er planlagt ny utlysning i høst og to utlysninger i året fremover, med til sammen tre stipendiater ansatte på denne ordningen til enhver tid. Varighet ett år på hvert stipend. Ordningen evalueres i 2026.</p>	<p>Gjennomgangen tas til orientering</p>
<p>Sak 14/24</p>	<p>Arbeidsmiljøundersøkelse i institutt- og klinikkadministrasjonen, gjennomføring og resultater. Orienteringssak.</p> <p>Klinmed har fått unntak også i år slik at teknisk og vitenskapelig ansatte i klinikkstrukturen ikke er omfattet i denne runden. UiO ønsker at alle ansatte skal involveres i neste gjennomføring som er i 2027.</p> <p>For institutt- og klinikkadministrasjon er undersøkelsen gjennomført i perioden 12. februar til 3. mars. Det er i etterkant avholdt tilbakemeldingsmøter og tiltaksutviklingsmøter, og det er utpekt en redaksjonskomite som skal utvikle forslag til tiltaksplan for oppfølging. Tiltakene skal også inkluderes i det overordnede strategiske arbeidet ved Klinmed.</p> <p>Undersøkelsen viser mye gode resultater men også områder der det ønskes forbedring. De foreløpige områder for tiltaksutvikling er</p> <ul style="list-style-type: none">- vedlikehold av godt kollegafelleskap, kommunikasjon og samarbeid på tvers- systematisk og kontinuerlig arbeid med kompetanseheving- økt grad av opplevd medvirkning i ulike prosesser	<p>Gjennomgangen tas til orientering</p>



Sak 15/24	Arealprosesser. Orienteringssak. <ul style="list-style-type: none">- Bygg 10 Gaustad: Flytting er planlagt i uke 39. Ferdighetssenter, lesesaler, medisinsk bibliotek og avvikling av OSKE/SME får etter dette ny permanent plassering.- UiO-rom i Nye RAD tas i bruk i løpet av september- Det arbeides med justering av areal for PHA i Nye Aker- Det arbeides med UiOs rolle i igangsettingssøknad fra OUS til Arbeidstilsynet- Romprogram ved KSB Ahus er gjennomarbeidet og tegnet inn i bygget- Det er meldt inn behov for universitetsareal i det nye Mjøssykehuset	Gjennomgangen tas til orientering
Sak 16/24	Undervisningssaker. Orienteringssak. <p>Campus Sør: Modul 4 starter opp høst 2024, deretter modul 5 og modul 8</p> <p>Campus Innlandet: Planleggingsarbeid pågår i samarbeid med NTNU og Sykehuset Innlandet</p> <p>Kliniske stipendiater uten ansettelse i OUS får ikke DIPS-tilgang</p> <p>Som ved andre studier og studiesteder nasjonalt og internasjonalt meldes det om lavt fremmøte fra studentene til fellesundervisning. Det drøftes på fakultetet hvordan man skal forholde seg til dette og hvilke tiltak som eventuelt kan være aktuelle å iverksette.</p>	Gjennomgangen tas til orientering
Sak 17/24	Møteplan høst 2024. Diskusjonssak.	Møtedatoer høst 2024 blir 18.9 og 20.11
Sak 18/24	Eventuelt. 10 min <ul style="list-style-type: none">- Kommentar til fakultetets holdning til publikasjoner i Tidsskrift for Den norske legeförening- Ledersamling 23.4 – tematikk - foredragsholdere	